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"TROFEI DI MILANO 2017 - EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT PER | GIOVANI"

Scuole Primarie

Classe 5° maschile (Arena, 11 maggio 2017)
Staffette ammesse alla Finalissima del 12 maggio

Scuola

BUON PASTORE - MILANO

IST. SANTA DOROTEA - ARCORE
PREZIOSISSIMO SANGUE - MILANO

IST. EUROPEO LEOPARDI - MILANO

REGINA CARMELI - MILANO

IST. EUROPEO LEOPARDI - MILANO

IST. CULTURE E LINGUE MARCELLINE - MILANO
IST. SANTA DOROTEA - ARCORE

Componenti

VITALI-CAVALLI-GALAFASSO-HU-LOMBARDO
FONTANA-PARRAVICINI-MARINO-RIPAMONTI-BARONI
GAZZOLA-FRATTO-SILVA-BIANCHI-FIORIDO
ORLANDI-DI GUIDA-DI GUIDA-DESANTIS-FAVOLE
MATIJAS-PULICI-COLONNA-RUIZ-MONETTI
MATTIATO-SIVIERI-PASOLINI-PENOTTI-CARATI
BAVA-PAGANOTTO-HERRMANN-VISMARA-RUSSO
DONADONI-ZANINI-DANOVA-RADAELLI-DAL LAGO

Tempo

2.13.33
2.14.54
2.14.80
2.14.93
2.17.25
2.19.64
2.20.60
2.21.53



